様式第１号（省令第一条及び第五条関係）   （第一面）

（A4）

一般事業主行動計画策定・変更届

届出年月日   令和 5 年 2 月 20 日

  都道府県労働局長  殿
（ ふ り が な ）   み や が わ け ん せ つ か ぶ し き が い し ゃ

                             一般事業主の氏名又は名称   宮川建設株式会社

（ ふ り が な ）   み や が わ つ ち な り

                           （法人の場合）代表者の氏名    宮川  土成

住 所 福岡県福岡市中央区那の津 3-15-3

電 話 番 号  092-721-4678

 一般事業主行動計画を（策定・変更）したので、女性の職業生活における活躍の推進に関す

る法律第８条第１項又は第７項の規定に基づき、下記のとおり届け出ます。

記

１．常時雇用する労働者の数         34 人

男性労働者の数          28 人

女性労働者の数           6 人

２．一般事業主行動計画を（策定・変更）した日              令和  4 年  12 月  1 日

３．変更した場合の変更内容
①  一般事業主行動計画の計画期間
②  目標又は女性活躍推進対策の内容（既に都道府県労働局長に届け出た一般事業主行動計

画策定・変更届の事項に変更を及ぼすような場合に限る。）
③  その他

４．一般事業主行動計画の計画期間    平成・令和   4 年 12 月１日～  令和 7 年 11 月 30 日

５．一般事業主行動計画の労働者への周知の方法

  ①  事業所内の見やすい場所への掲示

  ②  書面の交付

  ③  電子メールの送信

  ④  その他の周知方法

  （                                        ）

６．一般事業主行動計画の外部への公表方法

①  インターネットの利用（女性の活躍推進企業データベース／自社のホームページ／その

他（       ））

②  その他の公表方法

  （                                        ）

７．女性の職業生活における活躍に関する情報の公表の方法

①  インターネットの利用（女性の活躍推進企業データベース／自社のホームページ／その

他（       ））

②  その他の公表方法

  （                                        ）

８．一般事業主行動計画を定める際に把握した女性の職業生活における活躍に関する状況の分析

の概況

 （１）基礎項目の状況把握・分析の実施   （   済   ）

（２）選択項目の状況把握・分析の実施（把握した場合、その代表的なもののみを記載）

（                                                                           ）

（３）男女の賃金の差異の状況把握の実施  （   済   ）

（事業年度：令和   年   月   日  ～  令和   年   月   日）

一般事業主行動計画の担当部局名

（ふりがな）

担当者の氏名

女性活躍推進法

かつのまゆみ

勝野真由美

管理部